

SONNENTOR

Sedan 1988 har Sonnentor erbjudit högkvalitativa varor som tagits fram med stor omsorg och i ett nära samarbete med bönderna. I sortimentet hittar du ekologiska kryddor, örter, teer, honung, fröer och eteriska oljor.



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET

08 - 500 200 00 | order@biofood.se | info@biofood.se | www.biofood.se

4991	LV CBD-hampa 80 G EKO VEG	9004145006379
4993	LV Hampablåd 40 G EKO VEG	9004145009028
5635	Koriander Mald 1 KG EKO VEG RAW	9004145903647
5636	Koriander Hel 1 KG EKO VEG RAW	9004145903210
5639	Vaniljstång Bourbonv. 1 ST EKO VEG RAW	9004145006713
5655	Spiskummin Mald 40 G EKO VEG RAW	9004145007475
5656	Spiskummin Hel 40 G EKO VEG RAW	9004145007321
5657	Cayennepeppar Malen 40 G EKO VEG RAW	9004145007819
5803	Kanel Mald 1 KG EKO VEG RAW	9004145903296
58034	Salvia 50 G EKO VEG RAW	9004145002104
58035	Timjan 70 G EKO VEG RAW	9004145005617
58036	Fänkålsfrö 200 G EKO VEG RAW	9004145002395
5814	Kummin Hel 1 KG EKO VEG RAW	9004145903029
5819	Kanel Mald Ceylon 1 KG EKO VEG RAW	9004145907348
5823	Saffran Trådar 60 G EKO VEG RAW	9004145983847
5825	Kummin Mald 1 KG EKO VEG RAW	9004145903036
5852	Paprikapulver Rökt 250 G EKO VEG	9004145978652
5862	Curry Mild 1 KG EKO VEG RAW	9004145903326
5873	Koriander Mald 200 G EKO VEG RAW	9004145973510
5876	Enbär 1 KG EKO VEG RAW	9004145903364
5882	Fläderblom hackad 80 G EKO VEG RAW	9004145004726
5890	Gurkmeja 200 G EKO VEG RAW	9004145977051
5891	Gurkmeja 1 KG EKO VEG RAW	9004145903555
5904	Hallonblad 50 G EKO VEG RAW	9004145002135
5909	Hallonblad 1 KG EKO VEG RAW	9004145902138
5913	Gurkmeja 550 G EKO VEG RAW	9004145987050
5916	Ingefära Mald 1 KG EKO VEG RAW	9004145903319
5920	Johannesört 60 G EKO VEG RAW	9004145002050
5922	Kummin Hel 600 G EKO VEG RAW	9004145983021
5924	Johannesört 1 KG EKO VEG RAW	9004145902053
5926	Basilika 150 G EKO VEG RAW	9004145983175
5932	Presentbox Kryddor 5 ST EKO VEG RAW	9004145056367
5935	Presentbox Kryddor 3 ST EKO VEG RAW	9004145057692
5937	Vitlök Hackad 700 G EKO VEG RAW	9004145987012
5938	Salvia 15 G EKO VEG RAW	9004145008991
5942	Gurkmeja 40 G EKO VEG RAW	9004145073555
5943	Kanel Mald Ceylon 40 G EKO VEG RAW	9004145077348
5945	Curry Mild 45 G EKO VEG RAW	9004145073326
5946	Himalayasalt 120 G VEG RAW	9004145077102
5951	Kamomill 50 G EKO VEG RAW	9004145002067
5960	Kamomill 1 KG EKO VEG RAW	9004145902060
59620	Spiskummin Mald 1 KG EKO VEG RAW	9004145904071
5966	Grillkrydda 900 G EKO VEG RAW	9004145983977
5969	Kardemumma Mald 1 KG EKO VEG RAW	9004145903494
5974	Kardemumma Hel 1 KG EKO VEG RAW	9004145903531
5975	Lavendelblom 1 KG EKO VEG RAW	9004145902367
5977	Timjan 20 G EKO VEG RAW	9004145006669
5983	Kardemumma (Grovm.) 1 KG EKO VEG RAW	9004145909618
5991	Lindblomma 35 G EKO VEG RAW	9004145002173
5992	Lavendelblom 70 G EKO VEG RAW	9004145002364
6000	Malva-Hibiskus 80 G EKO VEG RAW	9004145002326
6015	Citronmeliss 50 G EKO VEG RAW	9004145002081
6021	Brännässla 50 G EKO VEG RAW	9004145002029
6022	Brännässla 1 KG EKO VEG RAW	9004145902022
6035	Timjan 150 G EKO VEG RAW	9004145983182
6036	Persilja 130 G EKO VEG RAW	9004145983144
6037	Kardemumma Mald 230 G EKO VEG RAW	9004145973497
6039	Oregano 150 G EKO VEG RAW	9004145983052
6041	Pepparmynta 50 G EKO VEG RAW	9004145002098
6044	Curry Het 460 G EKO VEG RAW	9004145983878
6064	Curry Mild 520 G EKO VEG RAW	9004145983328
6068	Paprikapulver Milt 600 G EKO VEG RAW	9004145983274
6070	Rölleka 50 G EKO VEG RAW	9004145002111
6072	Ingefära Mald 180 G EKO VEG RAW	9004145973008
6073	Rosmarin 340 G EKO VEG RAW	9004145983168
6074	Lagerblad 50 G EKO VEG RAW	9004145983359
6077	Ringblomma 1 KG EKO VEG RAW	9004145902145
6079	Ringblomma 50 G EKO VEG RAW	9004145002142
6083	Kanel Ceylon Mald 450 G EKO VEG RAW	9004145987357
6095	Citrontimjan 20 G EKO VEG RAW	9004145009073
6097	Senapsfrö Gula 1 KG EKO VEG RAW	9004145909625
6100	Rödmalva 50 G EKO VEG	9004145002074
6111	Mejram 10 G EKO VEG RAW	9004145006683
6126	Curry Mild 50 G EKO VEG RAW	9004145008762

6127	Curry Het 50 G EKO VEG RAW	9004145008793
6155	Pepparmix Hel 50 G EKO VEG RAW	9004145008786
6156	Svartpeppar Mald 50 G EKO VEG RAW	9004145006706
6157	Svartpeppar Hel 55 G EKO VEG RAW	9004145008809
6161	Paprikapulver Milt 50 G EKO VEG RAW	9004145008946
6166	Paprikapulver Hett 50 G EKO VEG RAW	9004145006690
6169	Kardemumma Mald 50 G EKO VEG RAW	9004145008779
6171	Kardemumma Hel 40 G EKO VEG RAW	9004145008953
6176	Vitpeppar Hel 1 KG EKO VEG RAW	9004145903425
6180	Fänkålsfrö 1 KG EKO VEG RAW	9004145903227
6181	Anisfrö 1 KG EKO VEG RAW	9004145903203
6182	Pepparmynta 1 KG EKO VEG RAW	9004145902091
6183	Vitlökspulver 1 KG EKO VEG RAW	9004145900035
6184	Bockhornsklöverfrö Hel 1 KG EKO VEG RAW	9004145901186
6186	Senapspulver 1 KG EKO VEG RAW	9004145901179
62001	Anisfrö 50 G EKO VEG RAW	9004145003200
62002	Basilika 15 G EKO VEG RAW	9004145003170
62003	Kyndel 20 G EKO VEG RAW	9004145003132
62004	Chili Mald 40 G EKO VEG RAW	9004145003545
62005	Chili Hel 25 G EKO VEG RAW	9004145003996
62009	Dill 15 G EKO VEG RAW	9004145003262
62013	Dragon 20 G EKO VEG RAW	9004145003071
62014	Fänkålsfrö 40 G EKO VEG RAW	9004145003224
62016	Senapsfrö Gula 120 G EKO VEG RAW	9004145007734
62020	Vitlök Hackad 40 G EKO VEG RAW	9004145003255
620201	Vitlök Hackad 1 KG EKO VEG RAW	9004145903258
62021	Koriander Hel 35 G EKO VEG RAW	9004145003217
62022	Koriander Mald 40 G EKO VEG RAW	9004145003644
62023	Rosépeppar Hel 20 G EKO VEG RAW	9004145007314
62025	Kummin Hel 60 G EKO VEG RAW	9004145003026
62026	Kummin Mald 60 G EKO VEG RAW	9004145003033
62027	Gurkmeja 40 G EKO VEG RAW	9004145003552
62028	Citrongräs Hackat 25 G EKO VEG RAW	9004145007208
62029	Libbsticka 15 G EKO VEG RAW	9004145003156
6203	Daggkäpa 40 G EKO VEG	9004145004818
62030	Lagerblad 10 G EKO VEG RAW	9004145003354
62033	Muskotnöt Mald 30 G EKO VEG RAW	9004145003095
62034	Muskotnöt Hel 25 G EKO VEG RAW	9004145003651
62035	Kryddnejlika Hel 35 G EKO VEG RAW	9004145003286
62036	Kryddnejlika Mald 35 G EKO VEG RAW	9004145003941
62037	Oregano 18 G EKO VEG RAW	9004145007772
620381	Paprikapulver Milt 1 KG EKO VEG RAW	9004145903272
62040	Persilja 15 G EKO VEG RAW	9004145003149
62043	Vitpeppar Hel 35 G EKO VEG RAW	9004145003422
62044	Vitpeppar Mald 35 G EKO VEG RAW	9004145003590
62045	Kryddpeppar Hel 35 G EKO VEG RAW	9004145003897
62046	Kryddpeppar Mald 35 G EKO VEG RAW	9004145003675
62048	Rosmarin 25 G EKO VEG RAW	9004145003163
62049	Svartpeppar Hel 1 KG EKO VEG RAW	9004145903302
62050	Saffran Trådar 0.5 G EKO VEG RAW	9004145003842
62053	Stjärnanis 25 G EKO VEG RAW	9004145003989
62056	Enbär 35 G EKO VEG RAW	9004145003361
62057	Kanel Mald 40 G EKO VEG RAW	9004145003293
62058	Kanelstång Ceylon 18 G EKO VEG RAW	9004145003347
62059	Vaniljpulver 100% Bourbonv. 10 G EKO VEG RAW	9004145003606
620591	Lök torkad & hackad 1 KG EKO VEG RAW	9004145903791
6206	Herbes De Provence 20 G EKO GF VEG RAW	9004145006744
62061	Flower Power Örtkrydda 35 G EKO VEG RAW	9004145003767
62062	Blomsterkrydda Sprudla 25 G EKO VEG RAW	9004145003774
62063	Blomsterkrydda Glöd 30 G EKO VEG RAW	9004145003781
62064	Blomsterkrydda Solsken 40 G EKO VEG RAW	9004145007277
62067	Grillkrydda 100 G EKO VEG RAW	9004145003972
62089	Kanel Malen Ceylon 40 G EKO VEG RAW	9004145007345
6217	Pizza- och pastakrydda 20 G EKO GF VEG RAW	9004145007000
6802	Dill 16 KG EKO VEG	7330137068028
6803	Gurkmeja Malen 25 KG EKO VEG RAW	7330137068035
6828	Rosenblad 12 KG EKO VEG	7330137068288
6832	Svartpeppar Malen 500 G EKO VEG	9004145984530
6839	Chili Malen 1 KG EKO VEG	9004145903548
6841	Chili Malen 25 KG EKO VEG	7330137068417
6844	Cayennepeppar Malen 250 G EKO VEG	9004145977815
6888	Cayennepeppar Malen 25 KG EKO VEG	7330137068882
9080	Ingefära Mald 30 G EKO GF VEG RAW	9004145006799

TE & KAFFE, OCH KAFFEALTERNATIV

4992	Te CBD-hampa 18 ST EKO VEG	9004145026254
4994	Te Hampa 18 ST EKO VEG	9004145026384
4995	Te LV Ingefära 90 G EKO VEG	9004145008533
4996	Te LV Ingefära 1 KG EKO VEG	9004145908536
4997	Te LV Nypon 100 G EKO VEG	9004145002036
5603	Lattemix Gurkmeja & Ingefära 230 G EKO VEG	9004145978317
5607	Lattemix Gurkmeja & Vanilj 230 G EKO VEG	9004145978324
5698	Te LV Yerba Mate 90 G EKO VEG	7330137056988
5699	Te LV Lapacho (Pau d'Arco) 70 G VEG	9004145004801
5703	Te Nypon Hibiskus 18 ST EKO VEG	9004145022577
5706	Te Svart Earl Grey 1 KG EKO VEG RAW	9004145902220
5707	Te Grönt Kinesiskt 1 KG EKO VEG RAW	9004145902244
5708	Te Kanelmagi 18 ST EKO VEG RAW	9004145025974
5709	Te Pepparkaksstund 18 ST EKO VEG RAW	9004145025981
5710	Te LV Ingefära Gurkmeja 120 G EKO VEG	9004145008755
5711	Te Ingefära & Gurkmeja 18 ST EKO VEG	9004145025714
5712	Te Adventskalender Julhare 24 ST EKO VEG	9004145026360
5716	Te Klimakteriet 18 ST EKO VEG	9004145025844
5728	Te Rofyllid Hampa & Ingefära 18 ST EKO VEG	9004145025707
5758	Te Solsken 18 ST EKO VEG RAW	9004145025332
58000	Grönt Kaffé 54 G EKO VEG RAW	9004145029064
58015	Te Stilla Sinnet 18 ST EKO VEG RAW	9004145027039
5959	Te Salvia 18 ST EKO VEG RAW	9004145022010
5961	Te Pepparmynta 18 ST EKO VEG RAW	9004145022157
6047	Lattemix Gurkmeja & Ingef. 60 G EKO VEG RAW	9004145098312
6048	Lattemix Gurkmeja & Vanilj 60 G EKO VEG RAW	9004145098329
6066	Te LV Rooibos 100 G EKO VEG RAW	9004145002388
6080	Te Grönt Kinesiskt 18 ST EKO VEG RAW	9004145022225
6090	Te Gyllene Gurkmeja 18 ST EKO VEG RAW	9004145025172
6107	Te Yerba Mate 500 G EKO VEG RAW	9004145002371
6110	Te Kamomill 18 ST EKO VEG RAW	9004145022133
6129	Te Ingefärskick 18 ST EKO VEG RAW	9004145025745
6132	Te Ingefära & Citron 18 ST EKO VEG RAW	9004145025721
6498	Dinkelkaffe 50 G EKO VEG RAW	9004145004016
6499	Maskroskaffe 75 G EKO GF VEG RAW	9004145006409
7349	Te LV Grönt Sencha 70 G EKO VEG RAW	9004145006355

ETERISKA OLJOR

9600	Eterisk olja Bergamott 10 ML EKO VEG	9004145150034
9601	Eterisk olja Ceder 10 ML EKO VEG	9004145150058
9602	Eterisk olja Kanel 10 ML EKO VEG	9004145150584
9603	Eterisk olja Citroneukalyptus 10 ML EKO VEG	9004145150096
9604	Eterisk olja Citron 10 ML EKO VEG RAW	9004145150607
9605	Eterisk olja Kryddnejlika 10 ML EKO VEG	9004145150348
9606	Eterisk olja Eukalyptus 10 ML EKO VEG	9004145150089
9607	Eterisk olja Enbär 10 ML EKO VEG	9004145150546
9608	Eterisk olja Lavendel 10 ML EKO VEG	9004145150218
9609	Eterisk olja Citrongräs 10 ML EKO VEG	9004145150225
9610	Eterisk olja Neroli 10 ML EKO VEG	9004145150355
9611	Eterisk olja Frankincense 10 ML EKO VEG	9004145150553
9612	Eterisk olja Apelsin 10 ML EKO VEG RAW	9004145150379
9614	Eterisk olja Patchouli 10 ML EKO VEG	9004145150416
9615	Eterisk olja Pepparmynta 10 ML EKO VEG	9004145150430
9616	Eterisk olja Tallbarr 10 ML EKO VEG	9004145150188
9617	Eterisk olja Rosa Damascena 10 ML EKO VEG	9004145150447
9618	Eterisk olja Rosmarin 10 ML EKO VEG	9004145150461
9619	Eterisk olja Salvia 10 ML EKO VEG	9004145150478
9620	Eterisk olja Mandarin 10 ML EKO VEG RAW	9004145150270
9621	Eterisk olja Tea Tree 10 ML EKO VEG	9004145150522
9623	Eterisk olja Coloradogran 10 ML EKO VEG	9004145150560
9624	Eterisk olja Ylang Ylang 10 ML EKO VEG	9004145150577
9625	Eterisk olja Advent 10 ML EKO VEG	9004145150768
9626	Eterisk olja Lycka 10 ML EKO VEG	9004145150751
9627	Eterisk olja Flug & Mygg 10 ML EKO VEG	9004145150737
9628	Eterisk olja Frisk Luft 10 ML EKO VEG	9004145150690
9629	Eterisk olja Energi 10 ML EKO VEG	9004145150904
9630	Eterisk olja Relax 10 ML EKO VEG	9004145150911
9631	Eterisk olja Öppet Sinne 10 ML EKO VEG	9004145150645
9632	Eterisk olja Koncentration 10 ML EKO VEG	9004145150683
9633	Eterisk olja Kropp & Själa 10 ML EKO VEG	9004145150713
9634	Eterisk olja Pigg & Fräsch 10 ML EKO VEG	9004145152038
9635	Eterisk olja Eukalyptus 10 ML EKO VEG	9004145150706
9636	Eterisk olja Cembratall 10 ML EKO VEG	9004145150829
9637	Eterisk olja Manuka 10 ML EKO VEG	9004145150140

ÖVRIGT

4179	Halstabletter Manukahonung 8 ST EKO RAW	9004145009646
4847	Honung Manuka 250 G EKO RAW	9004145000711
4858	Saft Hallon 500 ML EKO VEG	9004145006034
5544	Låda Jul (tom) 1 ST	9004145061675
5556	Låda Jul liten (tom) 1 ST	9004145061644
5565	Presentlåda Tom Liten 1 ST	9004145061620
5581	Presentlåda Tom Mellan 1 ST	9004145061651
5590	Presentlåda Tom Stor 1 ST	9004145061682
6096	Havssalt Rökt 150 G VEG RAW	9004145007888
6098	Kryddbuk tom 1 ST VEG RAW	9004145071698
62000	Örtsalt 120 G EKO VEG RAW	9004145003118
62032	Medelhavsörtsalt 120 G EKO VEG RAW	9004145007178
62055	Vaniljsocker 50 G EKO VEG RAW	9004145003576
62060	Himalayasalt Ayurveda 150 G VEG RAW	9004145007109
62065	Himalayasalt 1 KG VEG RAW	9004145907102
6438	Salt Kalahariöken 150 G GF VEG RAW	9004145006959
6452	Havssalt Alger Iodine 150 G GF VEG RAW	9004145012097
6453	Salt Pyramid 65 G GF VEG RAW	9004145009721
7900	Ingefära Kanderad 75 G EKO VEG RAW	9004145004658
9622	Vaniljextrakt 10 ML EKO VEG RAW	9004145150539

FRÖN

620010	Alfalfa 120 G EKO VEG RAW	9004145001060
62010	Krassefrön 120 G EKO VEG RAW	9004145001077
62076	Bockhornsklöverfrö 120 G EKO VEG RAW	9004145001183
62077	Groddmix Senapsfrö 120 G EKO VEG RAW	9004145001084
62079	Mungbönor 120 G EKO VEG RAW	9004145001138
62080	Rädisfrön 120 G EKO VEG RAW	9004145001107
62081	Ruccolafrön 120 G EKO VEG RAW	9004145007826
62082	Groddmix Rädisa 120 G EKO VEG RAW	9004145007833
6831	Alfalfafrö 25 KG EKO VEG	7330137068318



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET